г. Барнаул

Договор
безвозмездного пользования №

0 9  20^-tr.« 3 0 »

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Барнаульский
кадетский корпус» в лице директора Виктора Викторовича Оноприенко, действующего на
основании Устава, именуемое «Ссудодатель», с одной стороны и АО «Комбинат
школьного питания -  Глобус» в лице генерального директора Косых Сергея
Владимировича действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем
«Ссудополучатель» с другой стороны, в соответствии с п.10, ч.1, п.2, ч.Э.2 ст.17.1
Федерального закона от 26.07.2006 №135-Ф3 «О защите конкуренции», заключили
настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора
1.1. Ссудодатель передает, а ссудополучатель принимает в безвозмездное

пользование недвижимое имущество (часть здания, сооружения) (Приложение №1)
общей площадью 142,6 кв.м,(далее по тексту -  имущество), расположенное
в г. Барнауле по адресу: ул. Попова, 66, движимое имущество (Приложение №2), для
организации питания учащихся.

Общая передаваемая площадь распределяется на:
-площади, расположенной на 1 этаже 142,6 кв.м;

Передаваемые площади выделены в техническом паспорте, схеме,
выкопировке

1.2. Договор вступает в силу с момента подписания и распространяет
действие на отношения сторон, возникшие с «01» сентября 2022 года и действует
по «31» декабря 2022 года.

1.3. Ссудополучатель до заключения настоящего договора ознакомился
с техническим состоянием имущества, являющегося предметом настоящего
договора, путем осмотра и согласен получить его в таком состоянии с принятием на
себя обязанностей, указанных в настоящем договоре.

2. Права и обязанности сторон
2.1. Ссудодатель обязан:
2.1.1. в 10-дневный срок с момента заключения договора передать имущество

по акту приема-передачи.
2.1.2. заключить договоры с соответствующими организациями,

оказывающими услуги на общее содержание здания, прилегающей территории,
оплату коммунальных услуг, в том числе на вывоз твердых бытовых отходов;

2.1.3. письменно уведомить Ссудополучателя о расторжении договора
в случаях, указанных в п.4.4 настоящего договора;

2.1.4. нести все расходы на содержание имущества.
2.1.5. Производить за свой счет текущий и капитальный ремонт переданного

Ссудополучателю помещения.
2.2. Ссудодатель имеет право:

2.2.1. контролировать использование имущества по его назначению, следить
за его сохранностью путем проведения систематических. плановых (общих и
частичных) и неплановых (проводимых после стихийных или общественных
бедствий и т.п.) осмотров с использованием средств технической диагностики.

и неплановых (проводимых после стихийных или общественных бедствий и т.п.)
осмотров с использованием средств технической диагностики.

2.2.2. принимать предусмотренные законом и настоящим договором меры
по обеспечению надлежащего исполнения Ссудополучателем обязанностей
по договору.

2.3. Ссудополучатель обязан:
2.3.1. принять имущество в течение 10 дней после заключения настоящего

договора по акту приема-передачи;
2.3.2. использовать имущество в соответствии с его целевым назначением,

санитарно- техническими и противопожарными нормами, не ухудшать состояние
имущества;

2.3.3 производить за свой счет текущий и капитальный ремонт оборудования
(движимого имущества), переданного Ссудополучателю;

2.3.4 не позднее, чем за месяц письменно уведомить Ссудодателя об отказе
от договора безвозмездного пользования;

2.3.5. при отказе от исполнения договора, расторжении, прекращении
настоящего договора передать Ссудодателю имущество в состоянии, пригодном для
использования с учетом нормального износа, по акту приема-передачи в 7-дневный
срок с даты прекращения (расторжения) договора;

2.3.6. при возникновении каких-либо аварий и неисправностей, которые могут
повлечь гибель или порчу имущества (пожаров, затоплений и т.п.), немедленно
сообщать в соответствующие аварийные службы, принимать необходимые меры для
предотвращения гибели или порчи имущества;

2.3.7. нести риск случайной гибели или случайного повреждения полученного
в безвозмездное пользование имущества, если оно погибло или было испорчено
в связи с тем, что ссудополучатель использовал его не в соответствии с договором
безвозмездного пользования или назначением имущества либо передал его третьему
лицу. Ссудополучатель несет также риск случайной гибели или случайного
повреждения имущества, если с учетом фактических обстоятельств мог
предотвратить его гибель или порчу, пожертвовав своим имуществом,
но предпочел сохранить свое имущество;

2.4. Ссудополучатель вправе:
2.4.1. использовать имущество в соответствии с условиями настоящего

договора;
2.4.2. во всякое время отказаться от договора, известив Ссудодателя

письменно в срок не менее одного месяца до предстоящего расторжения договора.

3. Ответственность сторон
3.1. Ссудодатель не отвечает за недостатки имущества, которые имелись

до передачи или были оговорены сторонами при заключении договора (отражены
в акте приема-передачи), либо были заранее известны Ссудополучателю, либо
должны были быть обнаружены Ссудополучателем при заключении договора или
при передаче имущества, а также возникшие в силу нормального физического
износа.

3.2. Стороны несут ответственность в случаях и в порядке, предусмотренном
действующим законодательством. •

4. Изменение расторжение настоящего договора

4.1. Условия договора могут быть изменены или дополнены по соглашению
сторон, выраженном) в письменной форме в виде единого документа, подписанного
всеми участниками настоящего договора.

4.2. Настоящий договор считается прекращенным (расторгнутым)
по истечению срока, на который имущество было передано в безвозмездное
пользование.

4.3. Настоящий договор может быть расторгнут по требованию
Ссудополучателя, если имущество в силу обстоятельств, за которые
Ссудополучатель не отвечает, окажется в состоянии, непригодном для
использования.

4.4. Ссудодатель вправе требовать досрочного расторжения настоящего
договора, если Ссудополучатель:

- использует имущество не в соответствии с его назначением или условиями
договора;

- существенно ухудшает состояние имущества;
- передал имущество третьим лицам;
- не исполняет либо ненадлежащим образом исполняет обязательства,

предусмотренные настоящим договором.
4.5. В случае принятия соответствующими местного самоуправления

нормативного документа, регламентирующего взаимоотношения Ссудодателя
и Ссудополучателя по настоящему договору, сторонами составляются изменения
или дополнения к настоящему договору.

5. Прочие условия
5.1. Настоящий договор составлен в 4-х экземплярах, которые хранятся

у каждого из участников договора и имеют одинаковую юридическую силу.
5.2. Спор, возникающий из настоящего договора, может быть передан

на разрешение Арбитражного суда Алтайского края после принятия сторонами мер
по досудебному урегулированию по истечении десяти дней со дня направления
претензии (требования).

5.3. Уведомления и письма, касающиеся взаимоотношений сторон
по настоящему договору, направляются сторонами друг другу по адресам,
указанным в договоре. В случае изменения своего адреса любая из сторон обязана
уведомить
об этом другую сторону. При неисполнении этой обязанности адреса сторон
считаются прежними и вся корреспонденция, направленная по этим адресам,
считается полученной.

5.4. Договор вступает в силу и становится обязательным для сторон с момента
его заключения.

6. Реквизиты сторон
Ссудодатель:
Адрес: Адрес: 656062 г.Барнаул, ул. Попова. 66 тел 52-29-52
Казначейский счет 03234643017010001700 в ОТДЕЛЕНИЕ БАРНАУЛ БАНКА.
РОССИИ
ИНН 2223048465 БИК 04173001
ЕКС 40102810045370000009

Ссудополучатель:
Адрес: г.Барнаул, ул.50 лет СССР,29 тел. 472944
Р с № 440702810902140035134 в Алтайский банк Сбербанка РФ г. Барнаул
ИНН 2222071373 БИК 040173604
к с 30101871020000000604

7. Подписи сторон:

Ссудодатель:
Директор
МБОУ «Барнаульский кадетский
корте»

_ _ _ — •f

В.В.
.И.О.)

Ссудополучатель:
Генеральный директор:
АО «Комбинат школьного

}бус»

СОГЛАСОВАНО:
Комитет по управлению
муниципальной собственностью

20С ^ г.

!

АКТ
Приема-передачи здания (части здания) муниципальной собственности, переданного

учреждению на праве оперативного управления

«30 » O f_______2QHs. г.Барнаул

МБОУ «Барнаульский кадетский корпус» в лице директора Виктора
Викторовича Оноприенко действующего на основании Устава, в соответствии с
договором безвозмездного пользования № ___ от «Зс? » O f_______204£г.
передает ссудополучателю помещение, здание (часть здания), расположенное по
адресу: г.Барнаул, Попова, 66, площадью 142,6 кв.м., а ссудополучатель АО
«Комбинат школьного питания-Глобус» в лице генерального директора Косых
Сергея Владимировича принимает вышеуказанное помещение, здание (часть здания)
в удовлетворительном состоянии, пригодном для целевого использования в
соответствии с условиями договора безвозмездного пользования.

Замечания по состоянию помещения, здания части здания: нет

тел.:

СХАЛ:
Директор
МБОУ «Барнаульский кадетский
корпус»

ПРИНЯЛ:
Генеральный директор:
АО «Комбинат школьного

Ьш

с выделенной площадь согласе

Косых С.ВГендиректорОноприенко

<с- ия верна

1и ректор

Лит
Н-в

11риложс1шс 2
УIвсрждшо Директор М1>()У «Барнаульский кадетский корпус»

В.В. Оноприенко

« » 20 год

Балансодержатель МБОУ «Барнаульский кадетский корпус» в лице директора В.В. Оноприенко в соответствии с п.10,
ч.1, и.2, 4.3.2 ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 №135-Ф3 «О защите конкуренции», передает АО «Комбинат
школьного питания -  Глобус» движимое имущество согласно перечня;, а так же недвижимое имущество общей площадью
142,90. кв.м, по адресу ул. Попова,66

N Основные средства Инв номер Количество Цена Сумма
1 ВАННА МОЕЧНАЯ ITERMA ВС-10/530 041429451120007 1 5 218,80 5 218,80
2 ВАННА МОЕЧНАЯ ITERMA ИС-10/530 041429451120001 1 5 218,80 5 218,80
3 ВАННА МОЕЧНАЯ ДВОЙНАЯ ITERMA 041429451120006 1 13 766,40 13 766,40
4- ВЕСЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ПОРЦИОННЫЕ 041433121410001 1 3 871,40 3 871,40
5 ВЕСЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ПОРЦИОННЫЕ 041433121410004 1 3 871,40 3 871,40
6 ВЕСЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ПОРЦИОННЫЕ 041433121410003 1 3 871,40 3 871,40
7 ВЕСЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ПОРЦИОННЫЕ 041433121410002 1 3 871,40 3 871,40
8 ВЕСЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ТОВАРНЫЕ 041433121410005 1 7 599,80 7 599,80
9 ВОДОНАГРЕВАТЕЛЬ ПОЛАРИС 100 010104017 1 4 440,50 4 440,50

10 ПОЛКА НАСТОЛЬНАЯ ITERMA ПН-1100-ЛР 700-02 061636122750001 1 4 021,20 4 021,20
11 ПОЛКА НАСТОЛЬНАЯ ITERMA ПН-1100-ЛР 700-02 061636122750002 1 4 021,20 4 021,20
12 РУКОМОЙНИК НАСТЕННЫЙ ITERMA 430 ВЦ-15-

400/310
061636122750003 1 4 097,60 4 097,60

13 РУКОМОЙНИК НАСТЕННЫЙ ITERMA 430 ВЦ-15-
400/310

061636122750004 1 4 097,60 4 097,60

14 РУКОМОЙНИК НАСТЕННЫЙ ITERMA 430 ВЦ-15-
400/310

061636122750006 1 4 097,60 4 097,60

15 РУКОМОЙНИК НАСТЕННЫЙ ITERMA 430 ВЦ-15-
400/310

061636122750005 1 4 097,60 4 097,60

16 ('ll ПЛАЖ I I I  l(MA -MIX I I I  11/1ЛИ 0616 16122/5001/ 1 / 664,40 / Mi l.'io
17 ( I I  11ПАЖ I I I  KMA'MOeill 11/1205 061616122/50016 1 / 664,40 7 664,40
IK СТЕЛЛАЖ I I I  R M A  430 (Til 11/1205 061636122750009 1 7 664,40 7 664,40
19 СТЕЛЛАЖ 1 I 'E K M A  4 К) (Til 11/1205 061636122750015 1 7 664,40 7 664,40
20 СТЕЛЛАЖ I T I ' R M A  430 СТП-11/1205 061636122750011 1 7 664,40 7 664,40
21 ( 'П ЛЛАЖ 1 1 1 ЛМA 430 СТП-11/1205 061636122750013 1 7 664,40 7 664,40
22 СТЕЛЛАЖ ITERMA 430 СТП-11/1205 061636122750014 1 7 664,40 7 664,40
23 СТЕЛЛАЖ ITERMA 430 СТП-11/1205 061636122750012 1 7 664,40 7 664,40
24 СТЕЛЛАЖ ITERMA 430 СТП-11/1205 061636122750008 1 7 986,00 7 986,00
25 СТЕЛЛАЖ ITERMA 430 СТП-11/1205 061636122750007 1 7 774,80 7 774,80
26 СТЕЛЛАЖ ITERMA 430 СТП-11/1205 061636122750010 1 7 664,40 7 664,40
27 СТЕЛЛАЖ ITERMA 430 СТП-11/605 061636122750018 1 7 664,40 7 664,40
28 СТЕЛЛАЖ ITERMA 430 СТП-11/605 061636122750019 1 7 664,40 7 664,40
29 СТЕЛЛАЖ ITERMA 430 СТР.32Ш/604

ПЕРЕДВИЖНОЙ
061636122750020 1 5 218,80 5 218,80

30 СТЕЛЛАЖ ITERMA 430 СТР.32Ш/605
ПЕРЕДВИЖНОЙ

061636122750021 1 5 218,80 5 218,80

31 СТОЛ ПРИСТЕННЫЙ ITERMA 430 СБ-131/1207 061636122750025 1 3 087,60 3 087,60
32 СТОЛ ПРИСТЕННЫЙ ITERMA 430 СБ-131/1207 061636122750024 1 5 539,20 5 539,20
33 СТОЛ ПРИСТЕННЫЙ ITERMA 430 СБ-131/1207 061636122750023 1 5 539,20 5 539,20
34 СТОЛ ПРИСТЕННЫЙ ITERMA 430 СБ-131/1207 061636122750022 1 5 539,20 5 539,20
35 СТОЛ ПРИСТЕННЫЙ ITERMA 430 СБ-131/907 061636122750027 1 4 287,60 4 287,60
36 СТОЛ ПРИСТЕННЫЙ ITERMA 430 СБ-131/907 061636122750026 1 4 287,60 4 287,60
37 СТОЛ ПРИСТЕННЫЙ ITERMA 430 СБ-251/800/760 П

СОМ
061636122720001 1 18 213,60 18 213,60

38 СТОЛ ПРИСТЕННЫЙ ITERMA 430 СБ-251/1276 МЛ
СОМ

061636122750028 1 8 494,80 8 494,80

39 СТОЛ ПРИСТЕННЫЙ ITERMA 430 СБ-271/1207
КУПЕ

061636122720002 1 17 121,60 17 121,60

40 СТОЛ ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ITERMA 430 СЦ-131/807 061636122750029 1 3 435,60 3 435,60
41 ХОЛОДИЛЬНИК "БИРЮСА" 22С-2 010104074 1 9 523,00 9 523,00

42 МЛ1МИ*ДИСКОМ МШИМ ГОШМ 1945* 1 10 ОН 1 Л И  ПОЛНИ),' 1 Н *109,70 К 409,70

4 \ И ОДОМ Л11ч и д и  in .  1 i r<> 1 <>41 п>Ш 041429451190002 1 9 955.40 9 955,40

44

45~
46

1 Л< 1 Г< И МК< K i l l  НАБОР si l l  1 041429451190003 1 5 846,40 5 846,40
з о н  i в ы т я ж н о й  п р и с т е н н ы й  i t e r m a 041429195290003 1 9 506,40 9 506,40
ЮНГ ВЫТЯЖНОЙ ПРИСТЕННЫЙ ITERMA 041429195290001 1 10 172,40 10 172,40

47 ЗОНТ ВЫТЯЖНОЙ ПРИСТЕННЫЙ ITERMA 041429195290002 1 10 172,40 10 172,40
48 ЗОНТ ВЫТЯЖНОЙ ЦЕНТРАЛЬ.ITERMA 041429195290004 1 21 781,20 21 781,20
49 МЯСОРУБКА SIRMAN ТО 12Е 041429451020001 1 16 406,25 16 406,25
50 МЯСОРУБКА МИМ-300 041429451020005 1 22 000,00 22 000,00
51 ОВОЩЕРЕЗКА ROBOT COUPE CL30 041429451020003 1 28 060,50 28 060,50
52 ОВОЩЕРЕЗКА ГАММА 5А 0101040491 1 22 017,62 22 017,62
53 ПЛИТА 4-КОМФОРОЧНАЯ 900СЕР ЭПК-48П 41429255220001 1 34 903,70 34 903,70
54 ПЛИТА 4-КОМФОРОЧНАЯ 900СЕР ЭПК-48П 41429255220002 1 34 903,70 34 903,70
55 Плита электрическая ПЭМ4-20 (столовая) 0101069001 1 31 000,00 31 000,00
56 ПОДСТАВКА Д/nAPOKOHBEKT.ITERMA 430 SCC-

61/101 ОТКР.
041429451190004 1 16 276,00 16 276,00

57 ЛАРЬ МОР.С БЕЛОЙ KPbllH.CARAVELL 311К 041429196100001 1 16 003,75 16 003,75
58 ПРИЛАВОК Д/ВТОРЫХ БЛЮД ITERMA МЭ-2-

1100/700-01
041429196130001 1 36 242,70 36 242,70

59 ПРИЛАВОК Д/ПЕРВЫХ БЛЮД ITERMA МЭ-2-
1100/700-01

041429196130002 1 35 405,50 35 405,50

60 ПРИЛАВОК ДЛЯ ПРИБОРОВ ITERMA МС-600/500 041429196130003 1 17 196,40 17 196,40
61 ПРИЛАВОК НЕЙТРАЛЬНЫЙ ITERMA МН-1100/700-

01
041429196130004 1 15 333,15 15 333,15

62 ПРИЛАВОК ХОЛОД.ДЕСНА 130 С ПОЛКОЙ 041429196130005 1 28 090,40 28 090,40
63 ХЛЕБОРЕЗКА АХМ-300 041429451020006 1 36 000,00 36 000,00
64 ТЕЛЕЖКА ДЛЯ СБОРА ПОСУДЫ ТП-2С 041429196130007 1 8 000,00 8 000,00
65 ТЕЛЕЖКА СЕРВИРОВОЧНАЯ ITERMA ТС-3/3 041429196130006 1 8 784,30 8 784,30
66 ШКАФ РАССТОЕЧНЫЙ GIERRE LIEV 14 041429141370001 “ l4 25 010,70 25 010,70
67 ШКАФ ХОЛОДИЛЬНЫЫ С ГЛУХОЙ ДВЕРЬЮ

POLAIR ШХ-0,7
041429196110001 1 32 453,20 32 453,20

fiN Ш К А Ф  Ч и 1 |О Д Н 1 И ,  111,11,|  ( 1 J I V X o M j l I t l  I ' l . m
И H M U  I l l s  0, /

4 1 4 , " Д % |  1 (1(1(1,' 1 -is  »,.'() 4 V 1 .2 0

(*9 н и  к 1 1 4 ж i i i i >i 11 tT iM iM K  k i n  l o o o i  н е р ж 01010675190002 1 8 078,20 8 078,20
7 0 К ( ) 11 J1 11И11 и В A 1*04111.1Й Kl 1 ’ )M-250 (столовая) 010106916 1 89 830,00 89 830,00
71 МАШИНА ПОСУДОМОЕЧНАЯ COMENDA LC 700 041429451110007 1 95 572,10 95 572,10
72 ПАРОКОНВЕКТОМАТ RATIONAL COMB1MASTER

101
041429142000001 1 330 541,75 330 541,75

73 ПЛИТА ЭЛЕКРИТЧЕСКАЯ ПРОМЫШЛЕННАЯ 6-ТИ
КОНФОРОЧНАЯ ЭП6ШН(9ц)

0330289315122001 1 84 196,57 84 196,57

74 ТЕСТОМЕС СПИРАЛЬНЫЙ SK-40-2S 041429451000001 1 40 295,85 40 295,85
75 ШКАФ ЖАРОЧНЫЙ ШЖЭ-3 (столовая) 010106913 1 48 907,00 48 907,00
76 ШКАФ ПЕКАРСКИЙ GIERRE BRIO MAXI 041429451240001 1 46 361,90 46 361,90
77 СПЛИТСИСТЕМА ZANOTTI MGS 212224F 041429194520001 1 72 146,55 72 146,55
78 ШКАФ ХОЛОДИЛЬНЫЙ FO 7-S 0330282513110006 1 48 061,20 48 061,20
79 ГАСТРОЕМКОСТИ 15ШТ. б/и 1 654,37 654,37
80 ЛИСТ ДЛЯ ПЕК.ШКАФА GIERRE TEG 129 600*400 б/и 10 665,6 6 656,00
81 ПОЛКА НАВЕСНАЯ ITERMA 430 П-1/903 с №826-

828
б/и 1 1 310,40 1 310,40

82 ПОЛКА НАВЕСНАЯ ITERMA 430 ПД-5-600/300 ДЛЯ
ДОСОК с №829-831

б/и 3 2 337,60 7 012,80

83 ПОДСТАВКА ПОД ЭЛЕКТРОКИП.ITERMA СП-200-
404/500-02

б/и 1 939,9 939,9

84 КОТЕЛ ПИЩЕВАРОЧНЫЙ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ
ТИПА КПЭМ-60/1Т

0330283083170001 1 107 213,00 107213,00

85 МАШИНА ПОСУДОМОЕЧНАЯ КУХОННАЯ
ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ МКП700К-01

0330282950000001 1 137 160,00 137 160,00

86 МАШИНА ПРОТИРОЧНО-РЕЗАТЕЛЬНАЯ МПР-
350М-01

0330289317110001 1 35 520,00 35 520,00

87 ВАННА МОЕЧНАЯ 0330282921110002 1 9 500,00 9 500,00
88 ВАННА МОЕЧНАЯ 0330282921110001 1 9 500,00 9 500,00
89 СТОЛ РАЗДЕЛОЧНЫЙ 0330284923192002 1 5 413,00 5 413,00
90 СТОЛ РАЗДЕЛОЧНЫЙ 0330284923192001 1 4 819,00 4 819,00

•Л Ш КАФ  1’А< < НМ ЧНЫМ H IM  l l l l ' l  N 0 11028251 Н 1001 1 44675,5 44675,5
М2 < НИ him п  и А М< Ии и 1 ill in 1 1 in H is I Id ц < >

IK »Ж i
OIIO.’K'MI /| 12001 1 104355,28 104355,28

М3 НАННА Ml И ЧН Ml 1 1 SI HMIIl 1 l.'OO) 0330282920000002 1 17857 17857
М4 ПАННА Mill ЧИЛИ 1 1 м HMIIl 1 1050) 0330282920000001 1 12866 12866
М5 НАПИЛ Mi И ЧИЛИ 1 К S| ИМП< 1,530) 0330282920000003 1 7621 7621
')(» 1 Л< l l ' l l l  ММ К II. Г К S 1 ( 1165) б/н 10 588 5880
47 III’I I I  ши III. WI МАКИ б/н 4 1039 4156
98 1 \< 1 ПОИМ ( КРЫШКОЙ SPECIAL (D40) 033028931000001 1 10300 10300
мм КО И II К 1 01.-50 50 Jl. D50CM б/н 1 7 367,36 7367,36

ню 11Л1ЧЖ01 IBEKTOMAT АВАТ ПКА 10-1/ВМ2 С
1ЮДСТЛВКОЙ ПОД ПАРОКОНВЕКТОМАТ ППК-
8,4/7

0330289315126003 1 225340,24 225340,24

101 ВОДОУМЯГЧИТЕЛЬ ДЛЯ ПАРОКОНВЕКТОМАТА 033028291219001 1 5927,90 5927,90
102 ЗОНТ ВЕНТИЛЯЦИОННЫЙ АВАТ ЗВЭ-900-2П 033028251400001 1 24418,80 24418,80
103' ГАСТРОЕМКОСТЬ 530*325*20 б/н 2 1100 2200
104 ГАСТРОЕМКОСТЬ 530*325*40 б/н 1 1350 1350
105 ГАСТРОЕМКОСТЬ 530*325*100 б/н 1 1700 1700

Итого 129 2509828,14

Директор МБОУ «Барнаульский кадетский корпус»

Главный бухгалтер ^

Заведующий хозяйством } y 't" ^

Ведущий бухгалтер ф Р

Гендиректор АО «КШП-Глобус»

B. В.Оноприенко

C. В.Кирюшина

В.В. Артюхов

М.Н.Вяткина

С.В.Косых

		2022-11-08T09:44:26+0700
	МБОУ "БАРНАУЛЬСКИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС"